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SCOW

Schweizer Club orientalischer Windhunde
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Swiss Combi Coursing
in Lotzwil vom 22. August 2021

Hiindinnen

No O s ®N

. Taa'hira Thana'ya Al Asmaanii
. Jaz Jaliya Sharaf-al-Bait CACL

Eda Nobless Ravan Bacht CACIL
Junah Sharaf-al-Bait RCACL
Eya Al Anachita

. Eldina Al Anachita
. lamar Sharaf-al-Bait

Riiden

abh wON -

. Tizpa Mehrzad Kamyab Tagessieger
. Tizpa Mehrzad Kayvan

. Januub Sharaf-al-Bait

. Jawhar Sharaf-al-Bait CACL

. Orthello Khandahare Min Al Kairos

Bai al Nasya

Gemischt

1.
2.
3.

L'Omar el Sharif de la Bérondiere
Tillieville Talisker Storm
Tillieville T'Chall

Erfasst 30.08.2021 / Baya Elsener

Forestier Claudia

Rohrbach Kurt / Devaux Renée
Fueter Hilda

Jorder May-Britt

Forestier Claudia

Forestier Claudia

Jorder May-Britt

Allemann Heidi + Kurt
Mothersill Susanne & lan

Kurt Rohrbach / Renée Devaux
Mothersill Susanne & lan
Leloup Josiane

Metzten Hans-Jirgen

Pfenninger Heidi
Mothersill Susanne & lan
Mothersill Susanne & lan

1. Lauf

172
172
172
173
171
177
174

178
175
172
171
173
verl.

1. Lauf

171
166
171

2. Lauf

176
176
174
172
170
164
164

179
174
176
175
173

2. Lauf

173
176
168

Total

348
348
346
345
341
341
338

357
349
348
346
346

Total

344
342
339

www.scow.website



